日

0

连带

责任

保证

不适用 不适用
2024 年 9 月

14 日
是 否

杭州万达

气体有限

公司

2024 年

11 月 14

日

1,500

2024 年

11 月 20

日

1,500

连带

责任

保证

不适用 不适用
2025 年 9 月

10 日
否 否

浙江西亚

特电子材

料有限公

司

2024 年

09 月 28

日

8,200

2024 年

10 月 09

日

2,000

连带

责任

保证

不适用 不适用
2025 年 10

月 8 日
否 否

浙江西亚

特电子材

料有限公

司

2024 年

09 月 28

日

8,200

2024 年

10 月 11

日

915

连带

责任

保证

固定资

产
不适用

2030 年 9 月

10 日
否 否

报告期内审批对子公

司担保额度合计

（C1）

9,700

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

4,415

报告期末已审批的对

子公司担保额度合计

（C3）

9,700

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

4,415

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额

度合计（A1+B1+C1）
22,310

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

55,809.31

报告期末已审批的担

保额度合计

（A3+B3+C3）

206,310

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

105,120.64

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
11.43%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

杭氧集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

81

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

适用 □不适用

报告期内委托贷款概况

单位：万元

委托贷款发生总额 委托贷款的资金来源 未到期余额 逾期未收回的金额

323,100 自有资金 428,950 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托贷款具体情况

□适用 不适用

委托贷款出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

杭氧集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

82

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

20,020,070 2.03% 0 0 0 -8,562,245 -8,562,245 11,457,825 1.16%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

20,020,070 2.03% 0 0 0 -8,562,245 -8,562,245 11,457,825 1.16%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

20,020,070 2.03% 0 0 0 -8,562,245 -8,562,245 11,457,825 1.16%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

964,290,63

1

97.97

%
0 0 0 8,141,496 8,141,496 972,432,127

98.84

%

1、人

民币普通

股

964,290,63

1

97.97

%
0 0 0 8,141,496 8,141,496 972,432,127

98.84

%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

杭氧集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

83

他

三、股份

总数

984,310,70

1

100.0

0%
0 0 0 -420,749 -420,749 983,889,952

100.0

0%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司股份变动原因如下：

1、公司于 2024年 2月 19日完成限制性股票首次授予部分第一期股份上市流通，致使股权激励限售

股减少 7,275,200股。根据董事、高级管理人员股票锁定的相关要求，公司董高锁定股增加 181,700

股。

   2、公司于 2024年 4月 11日完成限制性股票预留授予第一批部分第一期股份上市流通，致使股权激

励限售股减少 238,000股。根据董事、高级管理人员股票锁定的相关要求，公司董高锁定股增加 11,925

股。

   3、公司于 2024年 4月 3日完成了回购注销的限制性股票数量为 348,300股。

4、公司于 2024年 9月 26日完成了回购注销的限制性股票数量为 74,450股。

5、公司于 2024 年 12 月 3 日完成限制性股票预留授予部分第二批部分第一期股份上市流通，致使股

权激励限售股减少 426,400 股。根据董事、高级管理人员股票锁定的相关要求，公司董高锁定股增加

13,500 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

报告期内，公司股份变动的批准情况如下：

1、2024 年 4 月 2 日，公司披露了《2024 年第一季度可转换公司债券转股情况公告》，2024 年第一

季度，“杭氧转债”因转股减少金额为 6,300元，减少数量 63张，转股数量为 227 股;